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ANEXO 5:  EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 
CONSOLIDADA ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL       NOMENCLADOR: 060215 
EJERCICIO : 2014       TRIMESTRE: 3 

27/11/2014

07:41:39
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Concepto

OBRA PUBLICA

Prestamo Gobierno Provincial

ASFALTO/EQUIPAMIENTO

 $320.648,06

 $73.241,58

 $5.658.927,56

Saldo al inicio del
trimestre

Pagos 
realizados  en

el trimestre

 $0,00

 $0,00

 $0,00

Deuda contraida
en el trimestre

 $0,00

 $0,00

 $229.257,55

Variación en el
trimestre por

renegociación de la 
deuda

(2) (3) (4) (5)

Saldo al final
del trimestre

(6)=(2)-(3)+(4)+ ó ¿(5)

Norma legal

Tipo Número

(7)

Tipo de 
entidad 

acreedora

(8)

 $0,00

 $0,00

 $5.666.769,82

CONTRAT
O DE 

PRESTAM
O

CONTRAT
O 

GOBIERN
O 

MENDOZA

CONVENI
O 

REFINANC
IACION 

BIRF

RUBROS

RUBROS

En Moneda Nacional

En Moneda Extranjera (en pesos)

 $320.648,06

 $73.241,58

 $221.415,29

(1)

0

0

0

BANCO 
NACION 

ARGENTIN
A

Gobierno 
Provincial

Gobierno 
Provincia de

Mendozal

TOTALES  $615.304,93  $0,00  $229.257,55  $5.666.769,82 $6.052.817,20


